管理Ｎｏ．２０２３０９０８

２０２３年９月

お得意様各位

                            株式会社コーギケン

                                 事業推進部

新型マンホール蓋受注開始のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。平素より弊社製品をご愛顧いただき

厚く御礼申し上げます。

 早速ですが、新型マンホール蓋の受注開始についてご案内申し上げます。

昨今、エネルギー、原材料などの高騰は著しく価格アップは避けられません。そこで現行のマン

ホール蓋を設計から見直し、約１０％程度の軽量化を図ることでコストアップを抑えることに

成功いたしました。また、現行品とパッキンおよび蓋のサイズと同じにすることで、互換性があ

る製品といたしました。２０２３年１０月２日より受注を開始いたしますので宜しくお願いい

たします。詳細については下記内容をご参照ください。

敬具

< 記 >

１ 新型ＫＰＷシリーズ

ＫＰＷ－７００Ａ(中荷重型)

ＫＰＷ－７００Ｄ(重荷重型)

ＫＰＷ－８００Ａ(中荷重型)

ＫＰＷ―８００Ｄ(重荷重型)

ＫＰＷ－９００Ａ(中荷重型)

ＫＰＷ－９００Ｄ(重荷重型)

＊ 受注が減少したＫＰＷ―６８０については新型を製作せず、在庫がなくなりしだい

受注を中止いたします。パッキンなどのメンテナンス部品については供給いたしま

す。

＊ ＫＰＷ－６８０以外も在庫がなくなりしだい受注を中止いたします。

＊ 在庫品対応期間は受注状況により変わりますが、概ね９０日とします。

２ 新型ＷＰＭＫシリーズ

ＷＰＭＫ－４５０Ａ(中荷重型)

ＷＰＭＫ－４５０Ａ(重荷重型)

ＷＰＭＫ－７０ＡＷ(中荷重型)

ＷＰＭＫ－７０ＤＷ(重荷重型)

ＷＰＭＫ－８０ＡＷ(中荷重型)

ＷＰＭＫ－８０ＤＷ(重荷重型)

＊ 新型は一般社団法人公共建築協会の性能評価を取得していません。取得までおおむ

ね１０か月程度期間が必要です。性能評価取得後は現行品の受注を中止します。

＊ 性能評価取得済みの現行品が必要な場合はご発注時に営業担当者に必ずご連絡くだ

さい。

３ ＫＳＧシリーズ

ＫＳＧ―３００

ＫＳＧ―３００Ｎ

ＫＳＧ－４００

ＫＳＧ―４００Ｎ

ＫＳＧ―５００

ＫＳＧ―５００Ｎ

＊ 在庫がなくなりしだい受注を中止いたします。

＊ 在庫品対応期間は受注状況により変わりますが、概ね９０日とします。

４ 価格

  新型は現行品と変更ありません。

５ 資料

  カタログ、図面はホームページまたは営業担当者まで資料をご請求ください。

以上